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Skaffa Smallpdf mobilapp för Android
Genom att ladda ner Smallpdf mobilapp på din Android-enhet får du omedelbar åtkomst till alla verktyg du behöver för att konvertera, komprimera, redigera och dela PDF-filer.



Skanna QR-kod














Dokumenthantering: 1, 2, 3, klart!
Ladda ner Smallpdf för Android
Hämta Smallpdf mobilapp från Google Play Store och ladda ner den på din Android-enhet.

Använda Smallpdf mobilapp
Tryck på ikonen för Smallpdf mobilapp på din enhet för att komma igång.

Förenkla livet
Visa, redigera och dela PDF-filer från alla dina appanslutna enheter.









Android-appens huvudfunktioner
Ladda ner Smallpdf mobilapp på din Android-enhet idag och få tillgång till världens populäraste PDF-program var och när du vill.


Snabb, lätt och kostnadsfri PDF-skanning
Smallpdf mobilapp erbjuder det bästa sättet att konvertera alla dina pappersdokument till digitalt format – enbart med hjälp av din Android-enhet. Dessutom är den helt gratis!

Arbeta med PDF på språng
Om du jobbar hemifrån eller reser mycket i jobbet är Smallpdf mobilapp det perfekta verktyget för att hjälpa dig skapa och organisera dina PDF-filer – var som helst, när som helst.

Webbaserade PDF-verktyg för dig och ditt arbete
Dokumenten du skapar med Smallpdf mobilapp på din Android-enhet importeras automatiskt till ditt webbkonto och ger dig tillgång till fler än 24 webbaserade PDF-verktyg som du kan använda när du arbetar med filerna på en dator.



Ladda ner










Så tycker andra användare

Jag älskar detta. Superpraktiskt för en student som vill kunna konvertera olika filtyper till den man föredrar. Gör vad jag vill snabbt och smidigt utan irriterande reklam. 10/10, rekommenderas.


Katie MacLean
















Uppdateringar
Version 1.9.1 - 14 juli 2020
	Vi tar med Smallpdf PRO-prenumerationer till appen





Version 1.7.0 - 20 maj 2020
	Nu kan vi konvertera dina PDF-filer till Word och JPGs ... och vice versa;)
	Dessutom kan du förutom PDF-filer även öppna Word- och JPG-filer.
	Det går nu att lägga till andra filer än PDF i appen.
	Klicka på glasögonikonen i PDF-vyn för att få en mer njutbar läsningsupplevelse.
	Lösenordsskyddad fil? Inga problem. Ange lösenordet för att visa filen.
	Vi har genomfört några buggfixar och förbättrat appstabiliteten.








Vanliga frågor
Kan jag använda Smallpdf mobilapp som en skanner?
Ja! Det är bara att ladda ner Smallpdf mobilapp på din Android-enhet och börja skanna.

Går det att nå dokument som har skannats in med Smallpdf mobilapp från Smallpdf:s webbsida?
Ja. Smallpdf:s mobil- och webbapp är integrerade, vilket betyder att alla dina dokument lagras på ett ställe där du kan nå dem när som helst.

Är det gratis att använda Smallpdf mobilapp?
Ja, Smallpdf mobilapp är gratis. Smallpdf Pro-användare får åtkomst till fler mobila verktyg och funktioner.

Kan jag använda Smallpdf mobilapp istället för Adobe mobilapp?
Absolut! Smallpdf mobilapp tar lite plats, är lättare att använda och kostar inget att ladda ner.



Ladda ner Smallpdf mobilapp








Smallpdf mobilapp för Android. Varför ska jag välja Smallpdf?



Skapa och organisera en- eller flersidiga PDF-filer på din Android-enhet.



Rotera, arrangera, beskär och ta bort sidor i dina PDF-dokument.



Optimera konverterade PDF-filers storlek, färg och position.



Minska filstorleken med komprimeringsverktyg.



Mejla eller dela dina PDF-filer via andra appar, som till exempel WhatsApp, Viber och Gmail.



Dina inskannade PDF-filer synkas med Smallpdf:s webbaserade lagringstjänst.






Organisera dina dokument som ett proffs
Konvertera, komprimera, redigera och dela PDF-filer direkt från din Android-enhet med Smallpdf mobilapp.
















Vi gör det lätt att jobba med PDF:er.
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